
1
E- S
).0

uší“ Číslo smlouvy poskytovatele:
&'“— Číslo smlouvy objedpatele: 372/OSH/20'21

1
SMLOUVA O PORADENSKÉ A KONZULTAČNI ČINNOSTI

E _: uzavřená podle 5 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

2, \: (dálejen "smlouva").
U "* na základě usn. RM ze dne 22.02.2021 usn. č. 171/2021. L! ,! GQ schválena starostou po projednám v PS dne 29.03.2021, úkol č. 2/29.3.2021)“

Objednatel: Město Příbram
Se sídlem: Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

Zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: CZ00243132
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen "objednate|“)

a

Poskytovatel: Syrový — dopravní ateliér, s.r.o.
se sídlem: Bruselská 266/14, 120 00 Praha 2

zastoupený lng. Květoslavem Syrovým, jednatelem

ICQ: 08531731
DIC: CZ 08531731
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaný u Městského 0320503.

(dále jen
"
poskyiovateP)

Uzavírají dnešního dne měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování poradenské a konzultační činnosti

(dále jen, „smlouva")

Článek |.
Předmět smlouvy:

1. Tato smlouva stanoví podmínky, za kterých poskytovatel bude poskytovat odborné služby pro
objednatele,

2. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout objednateli poradenské služby a
odborné konzultace v oblasti urbanismu & plánování ve specializaci doprava a veřejný prostor
se zřetelem na integraci infrastruktury pro cyklistickou dopravu:

a) při jednáních v rámci přípravy akcí pro Městský úřad a samosprávu města,
b) při jednáních s jinými institucemi,

o) zajišťování podkladů pro koncepční činnost související s uvedeným.

3. Objednatel se zavazuje za poskytnuté plnění zaplatit poskytovateli odměnu definovanou v
článku Vl, této smlouvy,

4, Místem plnění je sídlo objednatele, nedohodnou—li se smluvní stranyjinak. Místem předávání
výstupů z plnění je sídlo objednatele, nedohodnou-Ii se smluvní stranyjinak,

Stránka 1 z 5



Ft
\.

Článek ||.
Práva a povinnosti poskytovatele

Povinnosti poskytovatele:

1. Poskytovatel je povinen postupovat & náležitou odbornou péčí v souladu s platnými právními

předpisy, chránit práva a oprávněné zájmy objednatele, a (o jak z
hlediska optimalizace nákladů

vynaložených na konzultované projekty, tak na jejich technické řešení. Poskytovatel se

zavazuje poskytovat odborné poradenství a konzultace podle časových potřeb objednatele

a vždy na vysoké profesionální úrovni.
*

2. K plnění předmětu smlouvy je poskytovatel povinen důsledně využívat všechny zákonné

prostředky a uplatňovat vše, co podle svého odborného přesvědčení a příkazů objednatele

pokládá z? prospěšné. Je přitom
vázán pouze zákony a dalšími obecné závaznými právními

předpisy Ceské republiky a v jejich mezích také příkazy objednatele,

3. Poskytovatel se zavazuje, že výsledky poradenských a konzultačních služeb v rámci smlouvy

neposkytne bez předchozího písemného souhlasu objednatele dalším subjektům, s výjimkou

povinností daných obecné platnými právními předpisy.

4, Poskytovatel je povinen oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při plnění předmětu

smlouvy, které mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele. Zjistí-li poskytovatel, že pokyny

objednatele jsou nevhodné či neúčelné pro plnění předmětu smlouvy, je povinen na to

objednatele neprodleně písemně upozornit. Poskytovatel je povinen předem písemně upozornit

objednatele na podstatné překročení původně odhadnutého časového rozvrhu, jinak
se nemůže

domáhat zaplaceni té části odměny, o kterou byl původní odhad jeji výše překročen,

5. Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli veškerou součinnost nezbytnou pro zajištění

úspěšného plnění této smiouvy. Poskytovatel dále zajistí v případě potřeby účast svých

zástupců na jednáních apod. Pracovní schůzky k projednání postupů při provádění
činností dle

této smlouvy se budou konat dle požadavků objednatele. O konání pracovni schůzky a jejím

průběhu bude vyhotoven objednatelem zápis, který objednatel předá oprávněné osobě

poskytovatele do 7 dnů po její realizaci.

6. Po ukončení smluvního vztahu je poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu vrátit

objednateli veškeré vypůjčené podklady, které mu objednatel předal v rámci plnění této

smlouvy. Poskytovatel je oprávněn pořizovat si z podkladů předaných mu objednatelem kopie

pro dokumentaci své činnosti.

Článek |||.
Práva a povinnosti objednatele

Povinnosti objednatele:

14 Objednatel se zavazuje poskytnout poskymvateli součinnost, která se v průběhu plnění

závazků poskytovatele dle této smlouvy projeví jako potřebná pro plnění předmětu této

smlouvy.

2. Objednate! se zavazuje formulovat svoje dotazy srozumitelné a přehledně. V případě, že

předmětem dotazu bude posouzeni určité písemnosti, zavazuje se poslat i tuto písemnost

elektronicky datovou zprávou nebo e—mailem případně prostřednictvím zásilkové nebo

poštovní služby.

3. Předání a převzetí originálních podkladů objednatele musí být potvrzeno předávacím

protokolem podepsaným kontaktní osobou poskytovatele a objednatele.

Stránka 2 z 5



*
ň

4. V pokynu objednatel stanoví požadovaný úkol a termín splnění, případné další požadavky
vyplývající z plnění úkolu. Pokyn může být sdělen také telefonicky, písemné i osobně.

Článek |v.
Odměna za poskytnutí služby

1. Celková odměna poskytovatele za činnosti dle článku | této smlouvy bude čerpána na základě
hodinové sazby do maximální výše 200 000 Kč bez DPH. DPH na výstupu bude vykázána a
odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje
jako osoba povinná k dani z přidané hodnoty.
Cena za plnění je stanovena jako nejvýše přípustná a zahrnuje úplné a veškeré i související
náklady potřebné pro předmět plnění podle této smlouvy ke dni podpisu smlouvy s tím, že:

- hodinová sazba za odborné konzultace, stanoviska a účast najednáních a schůzkách pracovní
skupiny objednateleje ve výši 650 Kč bez DPH,
' hodinová sazba za zpracování prezentace je ve výši 650 Kč bez DPH, s termínem plnění
podle harmonogramu činností pracovní skupiny objednatele.

2. Platba se uskuteční na základě výkazu skutečně odpracovaných hodin a po předložení
výsledku objednatelem požadované konzultace, resp. dle poskytovatelem dodaného
odborného stanoviska, které potvrdí objednatel. Objednatel je povinen uhradit jen skutečně
obdržené věcné plnění. Fakturace bude probíhat čtvrtletně

3. Výše uvedená odměna v sobě zahrnuje veškeré nezbytné nákiady poskytovatele, jako jsou
např. administrativní práce, telefony, cestovné apod. spojené s poskytováním poradenských a
konzultačních služeb dle této smlouvy.

4. Odměna je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů.

5. Objednatel bude hradit poskytovateli cenu za plnění na základě daňových dokladů —

faktur vystavovaných poskytovatelem.
Faktura musí zejména obsahovat:
pořadové číslo dokladu,
název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČ
DIČ plátce
předmět dodávky a den jejího plnění
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH
Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

G_ Splatnost fakturje dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem.

7. V případě nezaplacení faktury ve lhůtě splatnosti ani po předchozím písemném upozornění na

prodlení má oprávněná smluvní strana nárok na zaplacení úroku z prodlení ve výši, která se
stanoví dle ustanovení 5 1802 a násl. občanského zákoníku.

Článek v.
Povinnost mlčenlivosti

1. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při plnění
této smlouvy dozvěděl a které současně objednatel při předání poskytovateli prokazatelně
označil jako důvěrné. Povinnosti mlčenlivosti může poskytovatel zprostit jen objednatel svým
písemným prohlášením či zmocněním. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této

smlouvy.

2, Povinnost mlčenlivosti se vztahuje ve stejném rozsahu i na pracovníky poskytovatele

Stránka 3 z 5



r
**

3. Poskytovatel je zproštěn povinnosti mlčenlivost i v případech stanovených zákonnými předpisy.

Článek VI.
Společná ustanovení

1. Nastanou—Ii skutečnosti, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně
znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se o tom bez
zbytečného odkladu písemně informovat. Zároveň jsou obě smluvní strany zavázány společně
podniknout veškeré kroky k překonání překážek plnění této smlouvy. 1

2. Je—li nebo stane-Ii se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinné. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té
doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů Ceské republiky.

3. Kontaktními osobami jsou:
- za objednatele Mgr. Ondřej Klečka e—mail:

. za poskytovatele: Ing. Květoslav Syrový e-mail:

Článek vu.
Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou - tj. ode dne účinnosti smlouvy do 31.12.2021.
případně do vyčerpání částky dle čl. IV (nastane-li tato skutečnost dříve)

2. Každá ze smluvních stran má právo tuto smlouvu písemné vypovědět bez udání důvodu s
výpovědní lhůtou jednoho měsíce, která počíná běžet prvním dnem kaiendářního měsíce
následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně,

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami & účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto
smlouvou související nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák, č,
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv),v platném znění, uveřejněna v registru smluv. \
Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného \
zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Příbram, a to nejpozději do data sjednané \
účinnosti smlouvy (popř. v zákonné lhůtě, je-li sjednáno datum účinnosti pozdější).

2, Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené nebo ze smfouvy nevyplývající se řídí právními
předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném
znění a déle souvisejícími předpisy.

Stránka 4 z 5



a

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva Stejnopisy
a poskytovatel dva Stejnopisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné a
vážné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany této smlouvy dále

prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámili, obsahu porozuměii, souhlasí s ním a na
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

2 9 -Ulr 2021
'7 r _ .'v Příbrami dne 39- 3 20 ( “1 v Příbrami dne

Syrový - dopravní ateiiés. .
Proiekfy a konzultace dopravmc-. --

„
Bruselské M, 120 00 Praha ?

ICO: 085 31 731, DIČ: CZ 085 3ž '

Syrový — dopravní ateliér, s.r.o. to Příbram

Ing. gr. Jan Konvalinka, starosta

“(E 5 Ta

F'í'?

*
\“íra'ř ) *

\\ _// ,
p — , '.
B*! E R “\

Stránka 5 z 5


